
Kuželkáři SKK Ji čín B vítězí potřetí v řadě 
 
Třetiligoví kuželkáři SKK Jičín B navázali na vítězství venku s Neratovicemi dalším vydařeným 
výkonem. V utkání 15.kola zdolali doma po velkém boji silný Červený Kostelec 5:3 o 38 kuželek a 
prodloužili tak svou jarní vítěznou sérii již na tři zápasy!  
 
První bod pro domácí získal přesvědčivě Agaton Plaňanský výhrou 520-477. Za hosty vyrovnal 
Štěpán Schuster, který položil základy výhry 539-525 nad Vladimírem Pavlatou skvělou druhou 
drahou 157!  
 
V prostřední části utkání měli nejprve navrch hosté, ale domácí duo  Jiří Kapucián a Jiří Brumlich,  
který výborně zastoupil zraněného Tomáše Kotvalda zaútočilo skvělými třetími drahami, kde shodili 
hráči SKK 153 a 149  kuželek! Brumlich ale v koncovce neodolal náporu nejlepšího hráče hostí 
Neumana a podlehl 520-541. Jiří Kapucián však v posledních hodech uhájil výhru 527-523 nad 
Mrkosem a skóre tak bylo opět srovnáno. Za stavu 2:2 šel Jičín do koncovky s minimálním 
náskokem 12ti kuželek.  
 
Utkání gradovalo. Vladimír Řehák s Jaroslavem Křížem předváděli výbornou hru do plných, hosté 
Martin Mýl a Jan Adamů vždy stahovali náskok Jičína v dorážce. Po první dráze Jičín přidal 
k náskoku jednu kuželku, po druhé další čtyři. Před závěrečnou šedesátkou tak oba celky dělilo 
pouze 17 kuželek. Na předposlední dráze si vybral slabší chvilku do té doby skvěle hrající Mýl (110) 
a hráči Jičína toho dokonale využili k navýšení rozdílu na téměř čtyřicet kuželek. Tento náskok již za 
skvělé podpory publika v koncovce uhájili. Řehák sice těsně 536-541 podlehl, ale Kříž pečetil 
nejlepším výkonem zápasu a výhrou 552-521 vítězství SKK Jičín B 5:3.  
 
Příští týden se jičínští pokusí pozlobit domácí Liberec v Tipsportaréně.  
 
 

SKK Ji čín B 3180 5:3 3142 TJ Červený Kostelec (12:12) 

 PAVLATA Vladimír 525 2:2 539 SCHUSTER Štěpán 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 520 2:2 477 NOVÁK Pavel 
 KAPUCIÁN Jiří 527 2:2 523 MRKOS Ondřej 
 BRUMLICH Jiří 520 1:3 541 NEUMANN Daniel 
 ŘEHÁK Vladimír 536 2:2 541 MÝL Martin 
 KŘÍŽ Jaroslav 552 3:1 521 ADAMŮ Jan 
 
 

3.KLM B 
TJ Dynamo Liberec -  SKK Náchod B 6:2 3351-3277 (17:7) 05.02. 

SK PLASTON Šluknov  -  SKK Hořice B 7:1 3138-3011 (17,5:6,5) 05.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3:5 3246-3262 (13:11) 05.02. 

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Neratovice 6:2 3111-3072 (15:9) 05.02. 

SKK Jičín B -  TJ Červený Kostelec 5:3 3180-3142 (12:12) 05.02. 

SKK Hořice A -  TJ Lokomotiva Liberec 7:1 3115-3060 (14:10) 05.02. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice A 16 13 0 3 87,0:41,0 221,5:162,5 3183 26 
 2. TJ Dynamo Liberec  15 11 0 4 75,0:45,0 195,5:164,5 3193 22 
 3. KK Akuma Kosmonosy  15 10 1 4 75,0:45,0 201,0:159,0 3162 21 



 4. SK PLASTON Šluknov   15 10 0 5 75,5:44,5 195,0:165,0 3162 20 
 5. TJ Červený Kostelec  15 9 0 6 63,0:57,0 179,5:180,5 3145 18 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  15 7 0 8 59,0:61,0 186,5:173,5 3159 14 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  15 6 1 8 54,0:66,0 174,5:185,5 3115 13 
 8. TJ Neratovice  15 6 0 9 49,0:71,0 159,0:201,0 3169 12 
 9. SKK Jičín B 15 5 0 10 48,0:72,0 173,0:187,0 3142 10 
 10. SKK Hořice B 16 5 0 11 54,0:74,0 165,5:218,5 3122 10 
 11. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  15 4 0 11 44,5:75,5 167,0:193,0 3107 8 
 12. SKK Náchod B 15 4 0 11 44,0:76,0 166,0:194,0 3148 8 
 
          


